

## Scule si altele

I.D.: 80936913

Data publicarii: 12.04.23 Coduri CPV: 44500000-5

Pretul estimativ: 2.067,58 RON - 2.067,58 RON

Descriere: PANZA ABR P 80 320\*115|M|2|9,245|18,49|22 DALTA DIN OTEL  
19X400|BUC|2|39,495|78,99|94 LAME CUTTER SEGMENTATE 18MM  
10/SET|BUC|1|3,78|3,78|4,5 DOZA GAZ LICHID|BUC|1|6,72|6,72|8 CIL 82 DESC  
UNI|BUC|1|51,26|51,26|61 BROASCA 35\*85\*160|BUC|2|29,41|58,82|70 PANZA CIRCULARA  
LEMN 110|BUC|1|15,13|15,13|18 SURUB PT LEMN CAP HEX 6X120|BUC|6|3,4317|20,59|24,5  
CAP SURUBELNITA PZ 2|BUC|6|4,2025|25,22|30,01 BURGHIU LEMN  
16X200|BUC|1|38,24|38,24|45,5 BANDA METALICA 16 MM|M|10|2,269|22,69|27 VINCLU  
50X50X15|BUC|12|2,185|26,22|31,2 SURUB PT PAL CAP INECAT  
4.5X80|BUC|100|0,2269|22,69|27 ZAVOR APL 111-08|BUC|2|4,62|9,24|11 PIULITA M  
12|BUC|12|0,5183|6,22|7,4 BROASCA + TABLITA 035-134|BU|4|42,86|171,44|204,01 BURGHIU  
METAL 10\*133|BUC|1|20,17|20,17|24 CIL 62 CENTR UNI 100-11|BUC|2|39,495|78,99|94  
CLESTE PAPAGAL|BUC|2|36,135|72,27|86 SURUBELNITA CU MANER SOFT TOUCH  
5X150MM|BUC|2|15,125|30,25|36 SURUBELNITA CU MANER SOFT TOUCH  
2.5X63MM|BUC|1|10,08|10,08|12 SURUB CAP BOMBAT 8X150|BU|30|2,129|63,87|76 PIULITA M  
10|BUC|20|0,252|5,04|6 SNUR 3 MM NEGRU|BUC|6|2,5217|15,13|18 CUTTER 18MM  
LUMYTOOLS|BUC|3|5,88|17,64|20,99 PIONEZ 100BUC PLASTKING|BUC|1000|0,0252|25,21|30  
COLIER 12-22|BUC|4|2,52|10,08|12 FASETA PLASTIC 4.8X370|BUC|100|0,5042|50,42|60  
CHINGA 1X1,5 FT|BUC|4|95,7975|383,19|456 FILIERA HSSM10|BUC|1|79,83|79,83|95 ADEZIV  
EXPRES FIX 75 G|BUC|2|17,645|35,29|42 PERIE SARMA CU MANER LUNG  
295MM|BUC|3|5,0433|15,13|18 ELECTROZI SUDURA 3,2 MM|KG|4,5|42,0178|189,08|225,01  
SURUB CAP HEX 16X80|BUC|10|4,